3M AB5100HF 4.13" X 10.5"-5 Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Komponen Elektronik yang Andal - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
3M 3M AB5100HF 4.13" X 10.5"-5 Distributor 3M AB5100HF 4.13" X 10.5"-5 Pemasok 3M AB5100HF 4.13" X 10.5"-5
Harga 3M AB5100HF 4.13" X 10.5"-5 Gambar 3M AB5100HF 4.13" X 10.5"-5 Gambar 3M AB5100HF 4.13" X 10.5"-5
Lembar Data PDF 3M AB5100HF 4.13" X 10.5"-5 3M AB5100HF 4.13" X 10.5"-5 Unduh Lembar Data Lembar Data 3M AB5100HF 4.13" X 10.5"-5
Stok 3M AB5100HF 4.13" X 10.5"-5 Beli 3M AB5100HF 4.13" X 10.5"-5 Beli 3M 3M AB5100HF 4.13" X 10.5"-5
3M 3M AB5100HF 4.13" X 10.5"-5 Pemasok 3M Distributor 3M
3M 3M AB5100HF 4.13" X 10.5"-5 3M Inc 3M AB5100HF 4.13" X 10.5"-5 3M (TC) 3M AB5100HF 4.13" X 10.5"-5
3M Touch Systems 3M AB5100HF 4.13" X 10.5"-5
3M
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN 3M AB5100HF 4.13" X 10.5"-5
PABRIKAN 3M
DESKRIPSI EMI ABSORBER 4.13"X10.5" 5/ROLL
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Memimpin bebas / RoHS Compliant
LEMBARAN DATA
LEBAR 4.130" (104.90mm)
MENGETIK Absorbing Sheet
KETEBALAN - KESELURUHAN 0.039" (1.00mm)
BENTUK Rectangular
SERI AB5100HF
NAMA LAIN 3M AB5100HF 4.13" X 10.5"-5-ND
3MAB5100HF4.13"X10.5"-5
SUHU OPERASIONAL -25°C ~ 85°C
BAHAN Polymer Resin, Metal Flakes
MANUFACTURER STANDARD LEAD TIME 11 Weeks
PANJANGNYA 10.500" (266.70mm)
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
PEREKAT Non-Conductive, Single Sided
3M AB5100HF 4.13" X 10.5"-5
Nomor bagian: 3M AB5100HF 4.13" X 10.5"-5
Pabrikan / Merek: 3M
Deskripsi Produk EMI ABSORBER 4.13"X10.5" 5/ROLL
Lembar data:
Status RoHs Memimpin bebas / RoHS Compliant
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3M AB5100HF 4.13" X 10.5"-5.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi 3M AB5100HF 4.13" X 10.5"-5
3M AB5100HF 4.13" X 10.5"-5.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
3M AB5100HF 2.06" X 8.625"-5
Produsen:  3M
Deskripsi:  EMI ABSORBER 2.06"X8.625" 5/ROLL
Persediaan:  Out stock
RFQ
3M AB5100HF 4.13" X 1.25"-10
Produsen:  3M
Deskripsi:  EMI ABSORBER 4.13"X1.25" 10/ROLL
Persediaan:  Out stock
RFQ
3M AB5100HF 2.06" X 9.25"-5
Produsen:  3M
Deskripsi:  EMI ABSORBER 2.06"X9.25" 5/ROLL
Persediaan:  Out stock
RFQ
3M AB5100HF 4.13" X 5"-5
Produsen:  3M
Deskripsi:  EMI ABSORBER 4.13"X5" 5/ROLL
Persediaan:  Out stock
RFQ
3M AB5100HF 4.13" X 6"-5
Produsen:  3M
Deskripsi:  EMI ABSORBER 4.13"X6" 5/ROLL
Persediaan:  Out stock
RFQ
3M AB5100HF 4.13" X 10M
Produsen:  3M
Deskripsi:  EMI ABSORBER TAPE 4.13"X10M ROLL
Persediaan:  Out stock
RFQ
3M AB5100HF 2.06" X 7.25"-5
Produsen:  3M
Deskripsi:  EMI ABSORBER 2.06"X7.25" 5/ROLL
Persediaan:  Out stock
RFQ
3M AB5100HF 4.13" X 5YD
Produsen:  3M
Deskripsi:  EMI ABSORBER TAPE 4.13"X5YD ROLL
Persediaan:  Out stock
RFQ
3M AB5100HF 2.5"CIRCLE-10
Produsen:  3M
Deskripsi:  EMI ABSORBER 2.5" CIRCLE 10/ROLL
Persediaan:  Out stock
RFQ
3M AB5100HF 4.13" X 4"-5
Produsen:  3M
Deskripsi:  EMI ABSORBER 4.13"X4" 5/ROLL
Persediaan:  Out stock
RFQ
3M AB5100HF 3"CIRCLE-10
Produsen:  3M
Deskripsi:  EMI ABSORBER 3" CIRCLE 10/ROLL
Persediaan:  Out stock
RFQ
3M AB5100HF 4.13" X 7.25"-5
Produsen:  3M
Deskripsi:  EMI ABSORBER 4.13"X7.25" 5/ROLL
Persediaan:  Out stock
RFQ
	3M AB5100HF 4.13" X 10.5"-5
	Spesifikasi 3M AB5100HF 4.13" X 10.5"-5